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 NUMER
POWIERZCHNIA
PIĘTRO LICZBA
POKOI

PLAN INWESTYCJI

POWIERZCHNIE 

1. KORYTARZ
2. SALON Z ANEKSEM
3. POKÓJ
4. POKÓJ
5. POKÓJ
6. ŁAZIENKA
7. WC
8. KORYTARZ
ŁĄCZNIE:

TARAS
TARAS

M.5.4
94,53 m²
5 
4

3,74 m²
45,30 m²
12,41 m²
12,91 m²
9,14 m²
3,97 m²
2,88 m²
4,18 m²
94,53 m²

15,92 m²
11,38 m²

M.5.4
N

BIURO SPRZEDAŻY  
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 3 p. 3
90-329 Łódź

LEGENDA:

ŚCIANY NOŚNE

ŚCIANY DZIAŁOWE

+48 731 547 417

Karta mieszkania przedstawia układ funkcjonalno - przestrzenny wynikający z projektu budowlanego. Wymiary pomieszczeń, ich ostateczna powierzchnia, lokalizacja urządzeń i instalacji
wewnętrznych mogą ulec zmianom, które są wynikiem modyfikacji technicznych w trakcie realizacji prac budowlanych. Podane powierzchnie i wymiary pomieszczeń nie uwzględniają tynków.

Powierzchnia ścian działowych = 2,4 m²
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